АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление № 37а

от  25 апреля 2018 года

с. Яблоновый Гай

О внесении изменений в постановление
от 9 января 2018г. № 6а

           В целях приведения методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Яблоново-Гайского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством ПОСТОНОВЛЯЮ:
1. Внести  в приложение к постановлению  от 09 января 2018г. № 6а  «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Яблоново-Гайского муниципального образования » следующие дополнения:
1.1 Пункт 4.4 , части 4 дополнить абзацем следующего содержания:
 «-межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений области на осуществление полномочий органов местного самоуправления в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности (31420249999100014151).»
        2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава   Яблоново-Гайского
муниципального образования                                                    Г.В. Баннов